数学与统计学院党委会会议纪要
（2024 年第 11 期）

2024 年 9 月 18 日下午，院党委书记贾冰主持召开党委委员

会扩大会议，党委委员刘文军、曹春正、姚卫、邱章强、吴斌出

席会议，全体教工党支部书记列席会议，王文婧记录会议。现将

会议纪要如下：

一、第一议题

会议学习了全国教育大会精神、《关于弘扬教育家精神加强

新时代高素质专业化教师队伍建设的意见》，要求深入学习并贯

彻落实。

二、党委巡察整改工作部署

根据校党委巡察办批复的巡察整改方案，会上对巡察整改工

作进行了具体部署，分解任务、责任到人，要求对照方案，明确

时间节点、迅速对号入座、积极主动认领，逐条逐项完成任务清

单，推动整改工作到底到边。

三、师德师风建设工作小组调整

会议研究同意调整数学与统计学院师德师风建设工作小组。

四、校友工作领导小组调整

会议研究同意调整数学与统计学院校友工作领导小组。

五、意识形态工作研判

会议听取了学院近期意识形态相关的工作汇报，分析研判了

第三季度意识形态安全风险，制定了相应的防范应对举措。特别

提出要加强对新进教师的意识形态管理，面对新进教师教学经验

不足、与学生相处经验不足等风险隐患，加强教育引导、加强教

学指导。

六、本科教育教学评估工作

会议听取了本科教育教学评估的相关工作汇报，指出全校正

处在本科教育教学审核评估的冲刺阶段，要求全院师生高度重视、

统一思想、深入学习、积极配合，确保各项评估工作有序展开、

顺利落实。

主持：贾  冰

出席：刘文军、曹春正、姚  卫、邱章强、吴  斌

列席：成  荣、叶晴晴、官元红、费文龙、夏芝芬

记录：王文婧

数学与统计学院办公室            2024 年 9 月 18 日印发